МУНИЦИПАЛЬНОЕ  автономное ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия № 4»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2017 года

№ ______/ ______
о назначении административных лиц

в состав бракеражной комиссии

В соответствии с пунктом 2.3 технического задания муниципального контракта на оказание услуг по организации питания № СТР17080300005/31705392712 от 01.09.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Николаевой Я.С.

- директор МАОУ «Гимназия №4»;
Тюменевой И.В.

- социальный педагог;
Жарковой Н.И.

- заместитель директора по ВР;
Лавренчук Н.А.

- заместитель директора по АХЧ;

Гренковой Л.Г.

- учитель биологии;
Боднарчук О.Н.

- фельдшер;

Федосеевой И.А.

- председатель Управляющего совета.

2. Обеспечить проверку качества пищи, соблюдения рецептуры и технологических режимов:

- ежедневным бракеражем с участием медицинского работника и ответственного администратора в присутствии старшего повара с обязательной регистрацией результатов в журнале;

- плановыми и внеплановыми проверками с отбором проб контролирующими органами.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ «Гимназия №4»

      Я.С. Николаева